
1. HABEMUS PAPAM (Bir Papamız Var)

	 Paskalya Döneminin 
sevinci yeni Papa XIV. 
Leo’nun seçildiğinin ilan 
edilmesiyle büyük bir 
coşkuyla devam etti. Dünyanın 
tüm bölgelerini temsil eden 
kardinaller birlikte dua etti ve 
bu konu üzerinde düşündükten 
sonra Papa XIV. Leo’yu Aziz 
Petrus’un hizmetini devam 
ettirecek halefi olarak seçtiler.
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Kutsal Papa XIV. Leo’nun İlk ‘Urbi et Orbi’ 

(Roma Şehrine ve Dünyaya) Takdisi

	 Hepinize barış ve huzur olsun!

	 Sevgili kardeşlerim, Rab’bin sürüsü uğruna hayatını feda eden İyi 
Çoban, dirilen Mesih’in söylediği ilk sözleri böyledir. Bu huzur verici selamın 
sizlerin yüreklerinde, aileniz içinde, tüm insanlar arasında, nerede olurlarsa 
olsunlar, her ulusta ve yeryüzünün her noktasında yankılanmasını diliyorum. 
Barış ve huzur sizinle olsun!

	 Roma’yı kutsayan, Paskalya sabahı dünyaya, tüm dünyaya kutsamasını 
veren Papa Fransua’nın Roma’yı takdis ederken çıkan cılız ancak her zaman 
cesur sesini halen duyabiliyoruz. Bana da aynı takdisi iletmem için müsade 
edin: Allah bizi sever, Allah hepinizi sever ve kötülük asla galip gelmeyecektir! 
Hepimiz Allah’ın avuçlarının içindeyiz. Bu yüzden, ileri doğru hareket edelim, 
korkusuzca ve hep birlikte, Allah ile elele, birbirimizle elele! Biz hepimiz 
Mesih’in izinden gidiyor, onu takip ediyoruz. Mesih bizim önümüzde ilerliyor. 
Dünyanın onun ışığına gereksinimi var. İnsanlığın kendisini Allah’a ve onun 
sevgisine yönlendirecek bir köprü olarak Mesih’e ihtiyacı var. 
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Bize yardım et, herbirimize ve hepimize, karşılıklı buluşma, anlaşma yoluyla 
köprüler kurmamıza, tek bir halk olarak birleşmemize, daima barış içinde 
olmamıza yardım et. Teşekkürler sana Papa Fransua!

	 Ayrıca, Petrus’un Halefi olarak beni seçen ve sizlerle beraber bir Kilise 
olarak yürüyen, her zaman barış ve adaleti takip eden, İsa Mesih’e sadık kişiler 
olarak hareket eden, İncil’i korkusuzca duyurmak ve misyoner olmak için beni 
seçen Kardinal kardeşlerime de teşekkür ediyorum. Ben, Agustin ruhbanlık 
sınıfındanım, bir zamanlar “Ben sizlerle Hristiyanım ve sizin için episkoposum” 
diyen Aziz Agustin’in bir oğluyum. Bu bağlamda, hepimiz Allah’ın bizim için 
hazırlamış olduğu evimize doğru birlikte yola çıkabiliriz. 

	 Roma Kilisesini özel olarak selamlamak istiyorum! Misyoner bir 
Kilise olmanın, köprüler ve iletişim kuran, her zaman bu meydan gibi açık 
kollarla insanları kucaklamaya hazır, herkese bizim yardımımıza, varlığımıza, 
diyaloğumuza ve sevgimize ihtiyacı olan herkese bir Kilise olmanın yolunu hep 
birlikte aramalıyız! 

	 Ve kısa birkaç söz söylemem için bana müsade ederseniz, herkese ve 
özellikle Peru’daki sevgili Chiclayo Episkoposluğuma selamlarımı göndermek 
istiyorum. Orada bulunan sadık insanlar Episkoposlarına destek vererek ona 
eşlik ettiler ve İsa Mesih’in imanlı Kilisesi olmaya devam ederken bu imanı  
derinden, cömertçe onunla paylaştılar.

	 İtalya’daki, Roma’daki ve tüm dünyadaki kardeşlerim, hepinize 
bir sinodal Kilise, ilerleyen bir Kilise, her zaman barışı arayan, her zaman 
hayırseverliği arzulayan, özellikle acı çekenlere yakın olmayı amaçlayan bir 
Kilise olmak istiyoruz. 

	 Bugün, Pompei’li Meryem Ana’ya Yakarış günüdür. Meryem Ana 
her zaman olduğu gibi bizimle beraber yürümek, bize yakın olmak, şefaati ve 
sevgisiyle bize yardım etmek istiyor. Bu  nedenle sizlerle birlikte ben de dua 
etmek istiyorum. Bu yeni görev için, tüm Kilise için, dünyada barış için hep 
birlikte dua edelim ve Annemiz Meryem’den bu özel lütfu dileyelim: Selam 
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sana ey lütufla dolu Meryem... [Büyük Takdis] 

	 Kardinal Robert Francis Prevost, O.S.A 14 Eylül 1955 yılında ABD’nin 
Chicago şehrinde doğdu. 1977’de Saint Louis’de bulunan Aziz Agustin 
Ruhbanlık Sınıfına katıldı 29 Ağustos 1981’de ilahi yeminlerini etti. Chicago’da 
bulunan Katolik İlahiyat Birliği’nde eğitim aldı. 27 yaşına geldiğinde Ruhbanlık 
Sınıfı onu Roma’ya Papalık Aziz Thomas Aquinas Üniverssitesi’ne (Angelicum) 
Kilise Kanunları üzerinde çalışması için gönderdi. 19 Haziran, 1982 yılında 
yeminli papaz olarak atandı. 1987’de ise doktora ünvanı kazandı. 1984 yılında 
da lisans tamamlayıp Peru’ya Piura Chulucanas bölgesinde misyoner olarak 
çalışmak üzere gönderildi.

Papa XVI. Leo’nun Yaşamı ve Hizmetleri

	 Papa XIV. Leo 8 Mayıs, 2025’te 
yapılan seçimin ikinci gününde 267. 
Papa olarak dördüncü oylamada seçildi. 
Kamuoyuna papanın seçildiğini işaret 
eden beyaz duman Sistina Şapel’inden 
yükseldi.

Kardinal Robert Francis Prevost (Papa 
XIV. Leo) ABD’de 14 Nisan, 1955’te 
İllinois Eyaleti Chicago ilinde dünyaya 
geldi. Prevost, Afrika, Fransa, İtalya 
ve İspanya köklerine sahiptir. Annesi 
Mildred Agnes eğitimci ve kütphane 
memuru olarak görev yaptı. Babası 
Louis Marius Prevost, Brookwood Bölge 
Okulunun müdürüydü. Adları Louis 
Martín ve John Joseph olan kendisinden 
büyük iki erkek kardeşe sahiptir.  
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	 Ailesi ve arkadaşları tarafından “Rob” olarak hitap edilen Papa, okula 
gittiği, koroda ilahi söylediği ve sunak görevlisi olarak hizmet ettiği St. Mary 
of the Assumption kilise bölgesinde büyümüştür. Çok küçük yaşlardan itibaren 
rahipliğe özeniyordu. 1969’dan 1973 yılına dek Aziz Agustin Ruhbanlık 
Lisesine gitti. 1973 yılında Agustin Koleji’nden mezun olduktan sonra olan 
Villanova Üniversitesi’ne kaydoldu ve burada 1977 yılında lisans tamamlayarak 
matematik alanında bir derece aldı. Villanova’da seçmeli ders olarak İbranice ve 
Latince kursları aldı, Aziz Agustin’in yazılarını okudu. 1982’de Katolik İlahiyat 
Birliği’nden Yüksek Lisans diploması aldı.

	 1984 yılında Kilise Hukuku Lisansı (JCL) ve ardından 1987’de Kilise 
Kanunu  Doktora (JCD) ünvanı aldı, bu belgelerin ikisi de Roma’daki Aziz 
Thomas Aquinas Papazlık Üniversitesi’nden alınmıştır. Villanova Üniversitesi 
2014 yılında ona fahri Beşeri Bilimler Doktora derecesi ödülünü verdi.

	 1977’de Aziz Agustin Ruhban Okuluna başladı ve 1982 yılında papaz 
oldu. 1980 ile 1990 yılları arasında da Peru’da mahalli kiliselerde papaz, resmi 
episkoposluk sorumlusu, ilahiyat öğretmenliği ve idareci olarak hizmet etti. 
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	 2015 ve 2023 yılları arasında Peru’ya dönerek üst düzeyde Aziz Agustin 
Ruhbanlık Sınıfının baş sorumlusu olarak Chiclayo Episkoposu olarak hizmetine 
devam etti. 2023 yılında Papa Fransua 2023 yılında onu Episkoposlar için İdari 
Yönetici makamına atadı ve Latin Amerika’nın Papalık Komisyonunun başkanı 
olarak görevlendirerek kendisini Kardinalliğe yükseltti.  

	 Kardinal olarak, sinodalliği, misyoner diyaloğunu, sosyal ve teknolojik 
yeniliklerle etkileşimi vurguladı. Bunun yanı sıra iklim değişikliği, küresel 
göç, kilise idaresi ve insan hakları gibi konularla da ilgilendi ve İkinci Vatikan 
Konsili reformlarına bağlılık duyduğunu belirtti.  

	 Papa XIV. Leo, 2015 yılında Peru vatandaşlığı alan ve Aziz Agustin 
Ruhbanlık Sınıfından olan Kuzey Amerikalı ilk papadır. Papalık adı Leo’yu, 
günümüz dünyasındaki yoksulların karşılaştıkları insan onuru, adalet ve barış 
için yeni zorluklar bağlamında modern Katolik Sosyal Öğretisini geliştiren 
Papa XIII. Leo’dan esinlenerek aldı.
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Papa olarak seçilmesinin ardından 
bir gün sonra 9 Mayıs günü Papa 
Leo, Sistina Şapel’inde toplanan tüm 
kardinallerle ilk Efkaristiya Ayinini 
kutladı. Ayin sırasında dünyada iman 
eksikliğine değindi ve kilisenin “bu 
dünyanın karanlık gecelerini aydınlatan 
bir fener” işlevi görmesi gerektiğini 
söyledi.

Papa Leo’nun göreve başlama ayini 
18 Mayıs’ta, Aziz Petrus Meydanı’nda 

yapıldı. Ayin sırasında boynuna papalık otoritesini simgeleyen pallium ile 
Balıkçı Yüzüğünü aldı. 
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PALLİUM

Papa XIV. Leo’nun havarisel sloganı 
In illo Uno unum (“Bir Olanda, Biriz”). 
Papa olarak kardinallere yaptığı ilk 
konuşmada İkinci Vatikan Konsil’inin 
izlemekte olduğu havarisel yola 
“tamamen bağlı” kalacağını duyurdu. 
Papa Fransua’nın bu yolu Evangelii 
Gaudium, (İncil Sevinci) aracılığıyla 
belirlemesinden övgüyle söz etti 
ve Allah’ın merhametinin kalıcı 
ve açıklayıcı olduğunu düşündüğü 
“altı evanjelik ilkeyi” vurguladı: 

duyurularda Mesih’in üstünlüğüne öncelik verilmesi: tüm Hristiyan cemaatinin 
misyonerliğe dönüşümü; dayanışma halinde çalışma ve kilise olarak birlikte 
hareket etme; tüm imanlıların özellikle yaygın olan dindarlık gibi inançları 
konusunda farkındalıklarının ölçüsüne dikkat etme; değersiz görülen ve 
dışlanan kişilere karşı şefkatle yaklaşım; ve çağdaş dünya ile iletişimde kalmak.



9

Papa XIV. Leo’nun sloganı ve  kollardan oluşan arması

Papa XIV. Leo’nun kollardan oluşan arması, Agustin kökenlerinin ve papalık 
döneminde teşvik etmeye çalıştığı değerlerin, özellikle de Kilise içindeki birlik 
ve beraberliğin açık bir yansımasıdır. 

Kalkan çapraz olarak iki bölüme ayrılmıştır. Üst yarısında beyaz bir zambak 
bulunan mavi bir arka plan yer alır. 

Kalkanın alt yarısı açık renkli bir fona sahip olup, üzerinde okla delinmiş bir kalp 
bulunan kapalı bir kitaptan oluşan Aziz Agustin Ruhbanlık Sınıfını anımsatan 
bir görüntü yer almaktadır. Bu, Allah’ın Sözü ile kişisel olarak karşılaşmasını 
şu ifadeyle anlatan Aziz Agustin’in kendi dönüşüm deneyimine doğrudan bir 
göndermedir: “Vulnerasti cor meum verbo tuo” - “Sözünle yüreğimi parçaladın.”
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ARMA SİMGESİ

	 Papa XIV. Leo ayrıca kendisine arma olarak da Agustin geleneğini 
yansıtan bir simge seçti: In Illo uno unum, anlamı “Bir olanda, biriz”. Bu ifade, 
Aziz Agustin’in 127. Mezmur’daki Açıklamasından alınmıştır; burada “Biz 
Hristiyanlar çok olsak da, bir olan Mesih’te,  biz biriz” diye açıklar. 

	 2023 yılında Vatikan Haberleri’ Tiziana Campisi ile yapılan bir 
görüşmede o zamanlar Kardinal olan Robert Francis Prevost, bu sloganın 
önemi hakkında konuşmuştu: “Papalık armamda da açıkça görüldüğü gibi 
birlik ve beraberlik Aziz Agustin Ruhbanlık Sınıfının gerçek karizmasının ve 
ayrıca benim hareket ve düşünce tarzımın bir parçasıdır. Kilisede birlikteliği 
teşvik etmenin çok önemli olduğuna inanıyorum; hepimizin çok iyi bildiği gibi 
birliktelik, katılım ve hizmet Kilise yolculuğunu ifade eden üç anahtar kelimedir. 
Bu nedenle, bir Agustin takipçisi olarak, benim için birlik ve beraberliği teşvik 
etmek en önemli adımdır. 

	 Aziz Agustin’in 127. Mezmur hakkındaki düşünceleri bu fikrin teolojik 
olarak temelini aydınlatır. “Mesih –baş ve beden- tek bir adamdır. Ve Mesih’in 
bedeni nedir? Bunun yanıtını Agustin “Kilisesi” diye veriyor. Daha sonra, “Biz 
Hristiyanlar pek çok olmamıza karşın, tek olan Mesih’te biz de biriz” diye 
ekler. Çokuz ve biriz –çünkü biz Mesih’e bağlıyız, ve bizim Başımız cennette 
olduğuna göre onun diğer üyeleri de kendisini takip edeceklerdir.  
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 Prot. No. 33/2025
İzmir, 9 Mayıs 2025

Yüce Efendimiz, 

Türkiye Kilisesi adına, Roma Episkoposu ve Havari Petrus’un Halefi 
olarak bu göreve seçilmenizden dolayı Rabbimize duyduğumuz sevinci ve 
şükranlarımızı ifade etmek istiyorum. 

Kutsal Efendimiz sizi episkoposlar, papazlar, rahipler, rahibeler ve 
topluluğumuzda yaşamakta olan tüm imanlıların birliği ve evlat sadakati 
gösterecekleri konusunda temin ederim. İncil’in duyurulması yolunda size 
takip edeceğiz, bu dünyada birçok zorluklarla karşı karşıya olan ancak umut 
belirtilerinin eksik olmadığı bu zamanda, sizinle birlikte, her insana yakın 
olarak barışı, adaleti ve hayırseverliği teşvik etmeyi arzuluyoruz. 

Kutsal Baba, sizi ve Petrus hizmetinizi, İncil’in duyurulmasında atılan ilk 
adımlara Efes’teki Evinden eşlik etmiş olan ve halen buradan bize Cennetin 
yolunu göstermeye devam eden Rab’bin Kutsal Annesi Bakire Meryem’e 
dualarımızla emanet ediyoruz. 

Bu Yubile Yılında, iman kardeşlerimizle beraber İznik Konsil’inin 1700. Yıl 
dönümünü birlikte kutlamak üzere sizleri en yakın zamanda burada görme 
umudumuzu koruyoruz. Sevinç içinde ziyaretini beklemekteyiz. 

Bu içten duygularla, armağan edeceğiniz Havarisel Takdislerinizi sizden 
diliyoruz. 



Papa XIV. Leo: Ekoloji ve Sosyal Adalet İçin 
Köprüler Kurun
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	 Papa XIV. Leo ‘Laudato si’nin 10. yıldönümü dolayısıyla, Hepimizin 
Ortak Evinin Bakımı için Üniversiteler Ağına bir video mesajı gönderdi ve 
COP30 (Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Konferansı) öncesinde sinodal 
düşüncelerini dile getirmelerini istedi. 

	 Papa Fransua’nın ‘Laoudato si’ adlı genelgesinin onuncu yıldönümü 
öncesinde Papa XIV. Leo, Rio de Janeiro Papalık Katolik Üniversitesi’nde 
toplanan Ortak Evimizin Bakımı için Üniversitelerin Bilişim Ağına video 
bir mesajı gönderdi. Papa, onlara hitaben COP30’a hazırlık olarak iletişim 
ağında sinodal bir farkındalık yaratma çalışması yapılmasından ötürü duyduğu 
sevinci dile getirdi. Üniversitelerin, yakın zamanda Dünya Barış Günü için 
yayınladıkları mesajda vurgulanan bir tema olan ‘tolumsal borç ve ekolojik 
borç arasında olası uzlaşma’ üzerinde düşünme çabalarını takdir etti.  

	 “Bu Yübile Yılı”, diye devam etti Papa “ümüt yılıdır”, ve tüm gençleri 
çabalarını umutla sürdürmeye davet etti. Doğrudan üniversite rektörlerine hitap 
eden Papa XIV. Leo şöyle dedi: “Girişmiş olduğunuz bu görevde siz üniversite 
rektörlerine cesaret vermek istiyorum, sizler doğa, toplum ve çevresel adalet 
için çalışırken Amerika kıtası ile İber Yarımadası arasında  birleştirici köprüler 
kurmaktasınız.” Şükranla sizleri kutsuyorum.

	 Papa Leo bu video mesajını sonlandırırken orada bulunan herkese bu 
hizmette göstermiş oldukları çaba ve bağlılıktan dolayı minnet duyduğunu ifade 
etti, “tüm çabalarınız ve yaptığınız iş için size teşekkür ediyorum”. 

	 Son olarak, “köprüler kurmaya devam eden” herkesi tek tek 
cesaretlendirdi.
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2.
 “RAB BANA MESİH’TE PAPAZLIK GÖREVİNİ 

PAYLAŞMA AYRICALIĞINI BAHŞETTİ” 

Pdr. Moses OFM Conv.

İSA MESİH’in kutsal papazlığı, Kilisesinde onun daimi varlığıyla Kutsal Gizem 
şeklinde sürdürülmektedir. Kilisenin Kutsal Gizemlerinden biri olan Papazlık 
Kutsaması Gizemi özel bir lütuf, armağan ve ayrıcalık olup en Yüce Rahip 
Mesih aracılığıyla bahşedilir. Mesih, hizmet etme niyetindeki papaz olmak 
üzere seçilen erkeklere bu lütfu bahşederek onlara dünyada Kilise aracılığıyla 
her gün imanla yaşamayı ve paylaşımı mümkün kıldı. Allah, ben değersiz 
hizmetkarına Mesih’te papazlığımla paylaşma ayrıcalığını bahşetti. “Rabb’in 
Ruh’u üzerimdedir…” (Luka 4:18-19).

3 Mayıs, 2025 Cumartesi günü Yüce iyilik Rabb’inin, benim için memleketimin 
topraklarında, Nijerya’nın Kaura bölgesindeki Aziz Christopher Kilisesi’nde 
papazlık armağanını almamı takdir ettiği özel bir gündü. Türkiye’de, İzmir 
Başepiskoposu olan Martin Kmetec OFM Conv.’in ellerinden, kutladığı törenle, 
papazlığım resmileşti. Kutsal Yazıların yerine getirilmesiyle Mesih’in rahipliği 
bende ve üzerimde gerçekleşmiş oldu. “İşte buradayım, beni gönder” (Yeşaya 
6:8). Almış olduğum papazlık armağanı beni hizmette sadakate, dünyada bir 
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umut ışığı olmaya papazlık çağrımı mutlulukla dolu olarak iyilik yapmaya 
davet ediyor. Papazlık görevime atandığım günün sevinci ve lütufları beni, 
Allah’ın bana emanet ettiği insanlara içten ve dua dolu bir hizmet yaşamına 
davet ediyor. Allah’ın yoluma çıkardığı herkesi Allah’ın sevgisiyle yüreğimde 
tutacağım. Papazlık törenimde Rab bana bu günü aile üyelerim, akrabalarım, 
dostlarım (fiziksel, görsel ve ruhsal olarak) ile paylaşma ayrıcalığını da bahşetti.

Şu ana kadar benimle beraber bu yolculuğa çıkan herkesi Rab kutsasın. Lütfen 
benimle birlikte ve benim için dua edin ki İsa Mesih’in Kutsal Kalbine her 
zaman sadık bir hizmetkarı olabileyim. Barış ve huzur sizinle olsun! Peder 
Moses.
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3. TEOTOKOS RUHANİ MERKEZ – SELÇUK

29 Nisan 2025 tarihinde Başepiskopos Martin Kmetec, papazlar ve rahiplerle 
birlikte Selçuk’ta Teotokos Ruhani Merkez’inde buluştu. Koreli Frensiskenlerin 
İzmir Başepiskoposluğu’na devrettiğinden bu yana burada yapılan ilk toplantı 
buydu.  Başepiskopos’un başkanlığında Efkaristiya Kutlamasıyla başlayan 
program, daha sonra İtalya’dan gelen gençlerin Hrsitiyan eğitimini hedefleyen 
Attendiamoci derneğinin paylaşımıyla devam etti. İtalya’dan gelen gençlik 
grubu, burayı Türkiye’nin manevi mirası bağlamında devam eden eğitimleri 
için kullanacaklar. 

İzmir Başepiskoposluğunun din adamları ve imanlıları Allah’ın bize hediyesi 
olan Peder Moses için minnet duyuyor. Başepiskopos Martin Kmetec ve diğer 
Fransisken Conventual topluluğunu temsil eden Peder Anton ve Peder Michael’in 
törende ayini gerçekleştirmelerine şahitlik etmek, imanı zenginleştiren bir olay 
oldu. Coşkulu ilahilerin söylendiği, Nijerya kültürüyle zenginleşen büyük ayin 
töreni daima hatırlanacak olan ruhsal bir anı olarak kalacaktır. Peder Moses’ın 
kutladığı ilk Efkaristiya Ayininde hem Nijerya hem de Türkiye’deki insanlara 
barış ve iyilik dileğiyle dua edildi. 
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İZMİR 
KATOLİK 
KİLİSESİ

https://senpolikarpizmir.com/

Adres: Necatı Bey Bulvarı n°2A
35210 Konak - İzmir


